
ZARZĄDZENIE NR 64/2013
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ
z dnia 8 października 2013 roku

w sprawie: ogłoszenia konkursu „Pokaż jak żeś się urządził w Luboniu”

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.
Z 2013r. poz. 594,645) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs „Pokaż jak żeś się urządził w Luboniu”

§ 2. Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z REGULAMINEM KONKURSU „Pokaż jak żeś 
się urządził w Luboniu” stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie:

- Urszula Kasprzak – Wydział Spraw Obywatelskich
- Angelika Kurtys – stanowisko ds. promocji
- Artur Napierała - redaktor naczelny lubon.tv
- Mikołaj Tomaszyk - Doradca Burmistrza Miasta Luboń
- Dariusz Głowacki – Informator Miasta Luboń

§ 4. 1. Nadzór nad Zarządzeniem powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.
2. Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku ds. promocji Miasta Luboń.

§ 5. Zarządzenie niniejsze wraz z Regulaminem konkursu podlega opublikowaniu na
oficjalnej stronie Miasta Luboń www.lubon.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2013 roku.



      Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń 
             nr 64/2013 z dnia 8 października 2013 roku.

KONKURS
Burmistrza Miasta Luboń

„Pokaż jak żeś się urządził w Luboniu”

Edycja 2013

REGULAMIN KONKURSU

1. Organizator konkursu
Organizatorem konkursu „Pokaż jak żeś się urządził w Luboniu” jest Burmistrz Miasta 
Luboń.

2. Adresaci konkursu
2.1. Adresatami konkursu są osoby fizyczne, które w roku 2013 zameldowały się po raz
pierwszy na pobyt stały na terenie miasta Luboń  lub złożyły w 2013 roku we właściwym
sobie Urzędzie Skarbowym formularz ZAP-3,  w którym oświadczą,  że zamieszkują na
terenie miasta Luboń.

2.2. Każdy, kto spełnia warunki określone w pkt 2.1 i chce wziąć udział w konkursie jest
proszony:

 w przypadku zgłoszenia  miejsca  zamieszkania  w mieście  Luboń-  o wypełnienie
formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 1)   

 w  przypadku  zgłoszenia  miejsca  zamieszkania  w  mieście  Luboń   w  Urzędzie
Skarbowym na formularzu ZAP-3 – o złożenie w Kancelarii Urzędu Miasta Luboń
wypełnionego i podpisanego formularza konkursowego oraz kopii formularza ZAP-3
z  potwierdzeniem  złożenia  w  Urzędzie  Skarbowym  w  Poznaniu  przy  ul.
Wierzbięcice 45.

2.3. Formularze konkursowe są dostępne za pośrednictwem strony internetowej 
www.lubon.pl  oraz w październikowym wydaniu Informatora Miejskiego

2.4.  Konkursem nie  są  objęte  osoby  dokonujące  przemeldowania  w  obszarze  miasta
Luboń  oraz osoby poniżej 18 roku życia.

3. Czas trwania konkursu
3.1. Konkurs trwa od 8.10.2013r. do 4.12.2013r. 

4. Prace konkursowe
4.1.Warunkiem przystąpienia do konkursu jest spełnienie warunków określonych  w pkt. 
2.1. oraz przygotowanie prac  fotograficznych w formacie A4  wraz z  plikami cyfrowymi 
nagranymi na płytach CD.
4.2. Każdy uczestnik może dostarczyć na konkurs maksymalnie 3 zdjęcia. 

     4.3. Do każdej pracy powinna być dołączona informacja zawierająca następujące dane: 
◦ tytuł pracy
◦ imię i nazwisko autora pracy, datę i miejsce urodzenia, adres zamieszkania 

z kodem pocztowym i numerem telefonu



Informację prosimy wypisać na komputerze lub pismem drukowanym.

`````4.4. Zdjęcia mają  ilustrować Autora, Autora z rodziną, Autora w gronie znajomych i mają 
być  wykonane na terenie miasta Luboń. Promowane będą zdjęcia niekonwencjonalne, 
wesołe, z lekkim przymrużeniem oka.

5. Komisja oceniająca
5.1. Nadesłane na konkurs zdjęcia oceni niezależna 4 - osobowa Komisja złożona 
z ekspertów i przedstawicieli samorządu.

6.  Przebieg konkursu
6.1. Osoby biorące udział w konkursie dostarczą do dnia 4 grudnia 2013  roku  prace
fotograficzne mające wziąć udział w konkursie.

6.2. Komisja wyłoni autorów prac, którzy zajęli trzy pierwsze miejsca.

6.3. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Miasta www.lubon.pl,  w
grudniowym  wydaniu  „Informatora  Miasta  Luboń”  oraz  na  oficjalnym  profilu  Facebook
Miasta Luboń. 

6.4.  Uczestnicy  konkursu  zobowiązani  są  także  do  złożenia  pisemnego  oświadczenia
następującej treści:

„Wyrażam zgodę na reprodukowanie oryginału nadesłanej pracy na potrzeby imprez 
i  wystaw organizowanych  przez  Ośrodek  Kultury  w  Luboniu,  Bibliotekę  Miejską  w
Luboniu  i  Urząd  Miasta  Luboń  oraz  umieszczenia  jej  w  katalogach,  folderach,
materiałach promocyjnych i prasie, bez osobnego wynagrodzenia.

Jednocześnie,  w  przypadku  przyznania  mojej  pracy  jednej  z  nagród  w  konkursie,
wyrażam zgodę na przekazanie na rzecz w/w instytucji, bez osobnego wynagrodzenia,
autorskich praw majątkowych do przedmiotowej pracy, zgodnie z ustawą z dn. 4 lutego
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. Nr 24, poz. 83 z  zmianami.)
na wszelkich polach eksploatacji, o których mowa w art.50 tej ustawy, reprodukowanie
prac na nośnikach elektronicznych .
Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich  danych osobowych dla celów konkursu.
Oświadczam, że zapoznałem /zapoznałam się z treścią Regulaminu konkursu.”

7. Kryteria oceny prac
7.1. Komisja ocenia prace wg następujących kryteriów:

 zgodność z tematem konkursu
 wartość dokumentacyjna
 wartość artystyczna

 oryginalność

8. Nagrody
8.1. Dla uczestników konkursu przewidziane są nagrody i niespodzianki.

http://www.lubon.pl/


9. Pytania i odpowiedzi
9.1. Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu konkursu można uzyskać pod numerem
telefonu: (61) 813- 00- 11 w. 12 (Urząd Miasta Luboń – Angelika Kurtys stanowisko ds.
promocji) oraz adresem e-mail: promocja@lubon.pl

10. Uwagi końcowe
10.1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu w przypadku pojawienia
się  nieprzewidzianych  okoliczności  mogących  mieć  wpływ  na  właściwe  prowadzenie
konkursu.

10.2. Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej www.lubon.pl 

10.3. Przystąpienie do konkursu poprzez wypełnienie,  podpisanie i  złożenia formularza
konkursowego jest jednoznaczne z zaakceptowaniem regulaminu konkursu.



…….………………………
miejscowość, data

FORMULARZ KONKURSOWY

„Pokaż jak żeś się urządził w Luboniu” 

„Akceptuję postanowienia regulaminu konkursu „Pokaż jak żeś się urządził w Luboni
organizowanego przez Burmistrza Miasta Luboń  oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych w stopniu niezbędnym do przeprowadzenia konkursu w celu 
weryfikacji przez Urząd Miasta Luboń, Pl. E. Bojanowskiego 1, 62030 Luboń,  zgodnie z
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101,
poz. 926 ze zm,). Dane osobowe nie będą udostępniane osobom trzecim”.

…....................................
podpis

„Wyrażam zgodę na reprodukowanie oryginału nadesłanej pracy na potrzeby imprez 
i  wystaw organizowanych przez Ośrodek Kultury w Luboniu, Bibliotekę Miejską w Luboniu
i Urząd  Miasta Luboń   oraz umieszczenia jej w katalogach, folderach, materiałach 
promocyjnych i prasie, bez osobnego wynagrodzenia.

Jednocześnie, w przypadku przyznania mojej pracy jednej z nagród w konkursie, wyrażam
zgodę na przekazanie na rzecz w/w instytucji, bez osobnego wynagrodzenia, autorskich 
praw majątkowych do przedmiotowej pracy, zgodnie z ustawą z dn. 4 lutego 1994 r. o 
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. Nr 24, poz. 83 z  zmianami.) na wszelkich
polach eksploatacji, o których mowa w art.50 tej ustawy, reprodukowanie prac na 
nośnikach elektronicznych.”

                        …............................................
Podpis autora pracy

Imię i nazwisko: ………………………………………….

Adres: ………………………………………….
.…………………………………………

Telefon ………………………………………….
Email: …………………………………………..

Data dokonania zameldowania na pobyt stały w mieście Luboń* / złożenia we
właściwym Urzędzie Skarbowym formularza ZAP-3* ………………………...

Czytelny podpis: …………………………………………...

*niepotrzebne skreślić 




